（様式２）
平成３０年度　千葉県民体育大会第二部（国民体育大会千葉県大会）
実　績　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人　千葉県体育協会
　理事長　　大　野　敬　三　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　　印

　　　平成３０年度千葉県民体育大会（国民体育大会千葉県大会）開催事業については，
協定書第４条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　 　　 記
　１　事業実施経過報告書
　２　収支決算書
　３　添付書類
(1) 大会成績一覧
(2) 大会プログラム　２部
　　　　　　　　　　　事　業　実　施　経　過　報　告　書
　１ 事　業　名
　　 平成３０年度　　千葉県民体育大会第二部                 競技会

　２ 事業の実施内容
　　(1)　期　　日
　　(2)　会　　場
　　(3)　参加者（含監督）
       成年男子　       名　 少年男子　       名
　　　 成年女子　       名　 少年女子　       名　  合  計　　 　　名
　　　 競技役員　       名　 補 助 員　       名　  その他　　 　　名
　３ 事業の成果

＊４　開催報告（別紙）
（様式２）
平成３０年度　千葉県民体育大会第二部（国民体育大会千葉県大会）

実　績　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人　千葉県体育協会
　理事長　　大　野　敬　三　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体長名　　　　　　　　　　　印

　　　平成３０年度千葉県民体育大会（国民体育大会千葉県大会）開催事業については，

協定書第４条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　 　　 記
　１　事業実施経過報告書
　２　収支決算書

　３　添付書類
(1) 大会成績一覧
(2) 大会プログラム　２部

　　　　　　　　　　　事　業　実　施　経　過　報　告　書
　１ 事　業　名
　　 平成３０年度　　千葉県民体育大会第二部                 競技会

　２ 事業の実施内容
　　(1)　期　　日
　　(2)　会　　場

　　(3)　参加者（含監督）
       成年男子　       名　 少年男子　       名
　　　 成年女子　       名　 少年女子　       名　  合  計　　 　　名
　　　 競技役員　       名　 補 助 員　       名　  その他　　 　　名
　３ 事業の成果

＊４　開催報告（別紙）
記入例

・大会成績一覧は予選会全て

・大会プログラムは県体二部

の大会のもの

＊大会プログラム２部（１部は結果記入済または・結果一覧を添付する。）

（参加選手名が入っているもの）

延べ人数で記入

（開催報告書の合計と同じになる。）

＊必ず記入する